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Citta di Legnano

Consulta Territoriale 1 Oltrestazione
Via Venezia 109

20025 Legnano (MI)

mail: Consultal@legnano.org

Legnano, 31 Maggio 2016

- Ai Componenti della Consulta territoriale 1
Oltrestazione

- Alla Segreteria Generale

- All'ufficio comunicazione e partecipazione

Oggetto: Avviso di convocazione

Con la presente si convoca la Consulta Territoriale 1 Oltrestazione per lunedi 06 Giungo 2016 alle ore 21:15
presso la sede di via Venezia 109 angolo via N. Sauro per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1.
3.
4.

5.
6.

Nomina nuovo segretario

Resoconto commissione bilancio partecipativo

Proposte su tematiche Urbanistiche e riguardanti i Servizi Sociali a seguito di incontro con gli
assessori

Richiesta di uso spazi per segreteria centro estivo dell'associazione Brutto Anatroccolo

Ricevimento segnalazioni dei cittadini

varie ed eventuali

Distinti saluti

Presidente Consulta 1 Oltrestazione

_ Davide Turri
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